平成２６年１月吉日
一般社団法人 大阪外食産業協会

会 長 水口 和男

賛助商社会代表幹事  山口 博司

拝啓 日頃は協会事業になにかとご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて下記内容によりＯＲＡ賛助商社全体会議並びに情報交換会を開催いたします。

賛助商社会は、ＯＲＡ賛助会員全社ご登録の会で、全体会議では「合同展示会開催に向けた内容」「各社

が独自で実施されておられる展示会・商品提案会についてＯＲＡからのご提案」等ご意見をいただき、

また協会事業に対するご要望をいただき、いただいたご要望を協会活動に反映していく目的にて開催しま

す。また、情報交換会は賛助会員同士で忌憚なく意見交換し、互いのネットワークを作ることを目的に開

催します。何卒多数ご出席をお待ちいたしております。                    敬具

日  時 平成２６年２月１８日（火） １５:００～２０:００

○スケジュール：15:00～17:00 全体会議

                     17:00～18:00 移動

18:00～20:00 情報交換会

会  場 ①全体会議⇒ ＯＲＡ会議室：大阪市浪速区敷津東 2-2-8 大阪木津地方卸売市場南棟 2F

②情報交換会⇒ 新鮮居酒屋 たよし とんぼり店：大阪市中央区道頓堀 1-6-8

◇全体会議はＯＲＡ会議室で実施し、その後㈱ヤマナカ経営 新鮮居酒屋 たよし とんほり店に

移動します。

（①全体会議会場）           （②情報交換会会場）

会   費 情報交換会参加費⇒１人 ５,０００円 (消費税込・当日ご持参ください)

※全体会議のみご参加の場合は無料、情報交換会からのご参加もＯＫです。

※忌憚なくご意見を頂きたく何卒よろしくお願いいたします。

賛助商社会・全体会議・情報交換会 (２/１８) 連絡票          【ORA FAX 06-7668-1075】

○全 体 会 議 ⇒  ご出 席  ・  ご欠 席

○ 情報交換会 ⇒  ご出 席  ・  ご欠 席

会社名  TEL

 参加者ご氏名 御 役 職   参加者ご氏名 御 役 職

1     2

3     4

第７２回賛助商社会(全体会議・情報交換会)開催のご案内

賛助会員各位

※ お問合せは栗原までお願いいたします。【TEL=06-7668-5575 ・ 080-3756-3189  mail=kuri@ora.or.jp】

※ ご 出 欠 を 下 記 回 答 書 で Ｏ Ｒ Ａ 事 務 局 ［ FAX:06-7668-1075 ］ へ お 知 ら せ く だ さ い 。

以上

地下鉄御堂筋線・千日前線・近鉄線・南海線の各

「なんば駅」から歩約 5分

・御堂筋線・四つ橋線「大国町」駅から徒４分

・堺筋線「恵美須町」駅から徒歩６分

ORA賛助会員全社ご登録の会です!!

http://r.gnavi.co.jp/k188201/
http://r.gnavi.co.jp/k188201/